СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ФИЛИМОНКОВСКИЙ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

2/1324 октября 2024 года

Об участии депутатов Совета депутатов
внутригородского
образования -
Филимонковский в городе Москве в работе
комиссий, осуществляющих открытие работ
и приемку оказанных услуг и (или)
выполненных работ по капитальному
ремонту
многоквартирных
которого обеспечивает Фонд капитального
ремонта многоквартирных домов города
Москвы

муниципального
муниципального округа

общего имущества в
домах, проведение

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 Закона города Москвы от 16 декабря
2015 года № 72 «О наделении органов местного самоуправления
внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными
полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках
реализации региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы»,
постановлением Правительства Москвы от 25 февраля 2016 года № 57-ПП «Об
утверждении Порядка реализации органами местного самоуправления
внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельного
полномочия города Москвы по участию в работе комиссий, осуществляющих
открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах» и на
основании уведомления Фонда капитального ремонта многоквартирных
домов города Москвы от 03.10.2024 № ФКР-10-38544/24 (зарегистрировано
04.10.2024 № 02-04-1ф/24), Совет депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Филимонковский в
городе Москве решил:

1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Филимонковский в городе Москве для участия в работе комиссий,
осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или)
выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в
многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд
капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы, в
соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Направить заверенную копию настоящего решения в Департамент
капитального ремонта города Москвы и Фонд капитального ремонта
многоквартирных домов города Москвы в течение 3 рабочих дней со дня
принятия настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Филимонковский в городе Москве.

Глава внутригородскоп
муниципального окрмгй/Филимонк

в городе Москве /I

ного образования -
ский

ицК &

В.Ю. Чирин

& л

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского
муниципального образования -
муниципального округа
Филимонковский в городе
Москве
от 24 октября 2024 года № 2/13

Депутаты Совета депутатов внутригородского муниципального
образования - муниципального округа Филимонковский в городе

Москве, уполномоченные для участия в работе комиссий,
осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или)
выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в
многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд
капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы

Ф.И.О. Ф.И.О.№ Многомандатный
избирательный

округ (№)

Адрес
многоквартирного

дома
и/и основного резервного

депутатадепутата
Лопаткина Н.В.3 Аришина М.В.1. Валуево пос.

(Фшшмонковское), д. 11
Аришина М.В. Лопаткина Н.В.2. Валуево пос.

(Филимонковское). д.12
3

Аришина М.В, Лопаткина Н.В.3, 3Валуево пос.
(Филимоиковское), д. 14
Институт Полиомиелита
пос. (Московский) д.1

Афонин А.Ю. Коньшина Е.П.24.

Афонин А.Ю. Коньшина Е.П.25. Институт Полиомиелита
пос. (Московский), д.2_
Институт Полиомиелита
пос. (Московский), д.З

Афонии А.Ю. Коньшина Е.П.26.

Афонин А.Ю. Коньшина Е.П.27. Институт Полиомиелита
пос. (Московский), д.6
Лесная ул. (пос.
Птичное, Первомайское),
д. 82

Галкин С.А. Буряк Ю.И.38.

Г алкин С. А. Буряк Ю.И.39. Лесная ул. (пос.
Птичное, Первомайское),
д. 84

Аришина М.В. Лопаткина Н.В.3К). Марьино дер.
(Филимоиковское), д. 1

Лопаткина Н.В.Аришина М.В.311. Марьино пос.
(Филимоиковское), д.22

Аришина М.В. Лопаткина Н.В.312. Марьино пос.
(Филимоиковское), д.4

Лопаткина Н.В.Аришина М.В.313. Марьино пос.
(Филимонковское), д.5

Синькин А.И.Антонов А.С.1Микрорайон 1
(Московский), д. 1

14.

Синькин А.И.Антонов А.С.115. Микрорайон 1
(Московский)., д. IО

Антонов А.С. Синькин А.И.116. Микрорайон I
(Московский), д. 2

Синькин А.И.Антонов А.С.1Микрорайон 1
(Московский), д. 23

17.

Херсона Е.В.Смирнова О.М.Микрорайон 1
(Московский), д. 3

18.

Скаринка Л.С.Иванова И.А.219. Микрорайон 1
(Московский), д. 30, к. 2

Скаринка Л.С.Иванова И.А.2Микрорайон 1
(Московский), д. 34

20.

Скаринка Л.С.Иванова И.А.221. Микрорайон 1
(Московский), д. 36

Скаринка Л.С.Иванова И.А.2Микрорайон 1
(Московский), д. 38

22.

Тербова Е.В.Смирнова О.М.123. Микрорайон 1
(Московский), д. 4

Скаринка Л.С.Иванова И.А.2Микрорайон 1
(Московский), д. 42
Микрорайон 1
(Московский), д. 5А

24.

Тербова Е.В.Смирнова О.М.125.

Буряк Ю.И.Рыбаков М.И.326. Парковая ул.
(Первомайское), д. 5

Лопаткина Н.В.Аришина М.В.327. Радиоцентр пос.
(Филимонковское). д.2

Лопаткина Н.В.Аришина М.В.328. Филимонки пос.
(Филимонковское), д.6
Филимонки нос.
(Филимонковское), д.7

Лопаткина Н.В.Аришина М.В.329.

Лопаткина Н.В.Аришина М.В.330. Филимонки пос.
(Филимонковское), д.8

Буряк Ю.И.Рыбаков М.И.331. Центральная ул.
(Первоманское), д.1

Буряк Ю.И.Рыбаков М.И.332. Центральная ул.
(Первомайское), д.З
Центральная ул.
(Первомайское), д.9

Буряк Ю.И.Рыбаков М.И.333.

Буряк Ю.И.Галкин С.А.3Центральная ул. (пос.
Птичное, Первомайское),
д.19

34.

Буряк Ю.И.Галкин С.А.3Центральная ул. (пос.
Птичное, Первомайское),

35.

Д.4
Буряк Ю.И.Галкин С.А.3Центральная ул. (пос.

Птичное, Первомайское),
36.

д.8

Буряк Ю.И.Галкин С.А.3Центральная ул. (нос.
Птичное, Первомайское),

37.

д.9
Буряк Ю.И.Рыбаков МИ.3Школьная ул. (дер.

Горчакове,
Первомайское), д. 4

38.